

Consulta 452519.

Datos Consulta

N° Consulta	452519
Consultante:	
Fecha Consulta	Sábado, 15 de Noviembre de 2014 a las 13:33
Fecha Compromiso	Jueves, 11 de Diciembre de 2014
Región	ARAUCANIA
Area	GALVARINO
Objetivo	Actos y resoluciones sobre terceros.
Tipo Atención	Web
Tipo Consulta	Información Transparencia
Tipo Respuesta	Derivar Espec. INDAP
Servicio	Jefes de Areas
Quien Reenvio	ALEX SAUL MOENEN-LOCOZ MEDINA
Quien debe Responder	ALVARO ALEXIS VENEGAS MARIN
Persona que Registró la consulta	Rosa A. Ponce Castillo
Estado Consulta	Respondida
Estado Transparencia	Finalizada: Entregada
Consulta	

Jefe Agencia Area Lautaro

Transcurrido un plazo más que prudencial y no habiendo respuesta vengo en representar a Ud. lo solicitado:

De acuerdo respuesta señor Director Regional N° 059399, Interno N° M21396 iniciales de responsabilidad AMLM/AMM/cav de data 28/10/2014 en respuesta a consulta N° 414078 Código AR004W0000977, es que se nos recomienda consultar directamente a Ud., es que solicitamos:

- Nos informe sobre R 15
- Nos informe sobre R 16

La sugerencia en comentario fue redactada por don Roberto Murray M, firmada y rubricada por el señor Director Regional.

Respuestas (1)

- [Respondido Por: ALVARO ALEXIS VENEGAS MARIN](#) [Miércoles, 19 de Noviembre de 2014 a las 15:55](#) 

Estimado [REDACTED], junto con saludar y en relación a su consulta referente a las preguntas 15 y 16 del cuestionario de preguntas que formaban parte de la consulta N° 414078 y que según señala usted no han tenido respuesta. Vengo a complementar lo anteriormente señalado.

Pregunta 15: "El señor Oscar Canario Orias estaba autorizado para conducir vehículos institucionales en la A.A. Purén, está autorizado en la A.A. Lautaro".

Respuesta: Una vez realizadas las consultas puedo señalar que en ambas Agencias de Área, el funcionario que usted señala tiene la autorización correspondiente para conducir vehículos fiscales.

Pregunta 16: "Se le asignó al señor Oscar Canario Orias cartera de clientes en las A.A. de INDAP".

Respuesta: En relación a la asignación de cartera, es posible indicar que el ESI Don Oscar Canario Orias en la Agencia de Área de Lautaro tiene asignada cartera de clientes y realizadas las consultas para el caso de la Agencia de Área de Puren, no tenía cartera asignada.

Una vez contestadas sus consultas se despide atentamente de usted.

ALVARO ALEXIS VENEGAS MARIN

Jefe de área INDAP Lautaro.